

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

12

avori di costruzione di Case per Lavoratori in Ceglie Messapico -
nt.17867 - 1° nucleo - Viale Risorgimento

Impresa Ing. Vincenzo GRAVILI - Lecce

ATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 16 Dicembre 1962

CONTRATTO in data 7.6.1961 n°3660 approvato registrato a Brindisi il 19Giù
o 1961 al n°2491 Mod.I ed atto aggiuntivo n°4063 in data 3.9.1962 regi-
rato a Brindisi il 17.9.1962 al n°320 Mod.I -

la N.

Importo del progetto a base d'asta . L.	88.700.000.=	Data della consegna .	12.6.1961
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 18,45 per cento .	81.204.850.=	Data dell'incominciamento dei lavori .	12.6.1961
Importo netto perizia suppletiva 7.494.000.=	7.494.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	6.6.1962
Importo a disposizione dell'Amministrazione .		I lavori rimasero sospesi e prorogati per 88 .	88.105 90
Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è .	16.12.1962
» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più .	
» lavori ad economia »		meno .	
» sorveglianza e dir. »			
TOTALE somma impegnata L.			

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra per fond. mc.	641,86	800.=	513.488.=	
2	5	" " roccia " " "	624,13	1800.=	1.123.434.=	
3	2	" " terra per sbano. " "	83,16	600.=	49.896.=	
4	6	" " roccia " " "	332,63	1500.=	498.945.=	
5	22	Calcestruzzo a kg.200 "	1287,31	6200.=	7.981.322.=	
6	113	Splenata di malta mc.	336,44	110.=	37.008,40	
7	114	Stratif.di asfalto "	336,44	450.=	151.398.=	
8	33	Tavelloni 30 x 30 "	1103,46	1100.=	1.544.844.=	
9	NPI	Sovraprezzo marm.color. "	1266,04	250.=	316.510.=	
10	38	Rivestimento con piastrelle	112,20	3200.=	359.040.=	
11	70	Tubazione ferro zincato ml.	48.=	700.=	33.600.=	
12	21	Calcestruzzo a kg.300 mc.	38,36	9000.=	345.240.=	
13	23	Ferro omogeneo kg.	2250,58	130.=	292.575,40	
14	111	Vespajo calcareo mc.	107,70	1000.=	107.700.=	
15	37	Battuto di cemento mc.	538,49	650.=	350.018,50	
16	127	Prese di corrente n°	128.=	800.=	102400.=	
17	50	Lastre di Trani cm.3 mc.	14,21	4200.=	59.682.=	
18	29	Massetto "	108,36	370.=	40.093.=	
19	30	Pavimento in piatrini "	94,15	780.=	73.437.=	
		Sommario lavori a misura				13.980.631,50
		B) LAVORI A FORFAIT				
20	11	C.S.A. - Rustico:				
		100% x 48% x 82.900.000.=			39.792.000.=	
21	"	- Tramezzi ed intonaci:				
		100% x 8% x 82.900.000.=			6.632.000.=	
22	"	- Infissi				
		100% x 12% x 82.900.000.=			9.948.000.=	
23	"	- Impianti idrici-san.elett.				
		100% x 9% x 82.900.000.=			7.461.000.=	
24	"	- Pavimenti e rivestimenti				
		100% x 10% x 82.900.000.=			8.290.000.=	